cÂrunnn MUNtctpAL DÂ rsrÂructA BALNEARTA DE MoNGAcuA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 145 DE 3T DE DEZEMBRO DE 2A24

A fttesa da Câmara Municipal üe Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. to considerado o caÉter demissível "ad nutum* üos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessora de Yereador, a funcionária Pricila Dayana Butzke
Rosa, nomeada através da Portaria no 77 de 13 de junho de ZAZ4.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

R.egistre-se, Pu bliq ue-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2024.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário

Martins
20 Secretário

Áv. São Paulo, No 3.324 -.lardim Marina - Mongaguú - SP - FondFax: (13) 3505-59W.-CEP: lI73ü-0M
tww. c a m a ra mo n g ag u a s D.gQv. b r